DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO TOTEM INTERATIVO
PARA ENFRENTAR PROBLEMAS DE WAYFINDING E ORGANIZAÇÃO DE EDIFÍCIOS
NO IFBA JACOBINA UTILIZANDO DESENVOLVIMENTO WEB. de autoria de IDELSON
MENDES NETO, CIRO ESTEVES LIMA SOBRAL, GABRIEL LEVÍ CARVALHO ALVES
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/135226

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/135226